Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6718 - Quarta-feira, 16 de Março de 2022.

Divulgação: Quarta-feira, 16 de Março de 2022.     Publicação: Quinta-feira, 17 de Março de 2022.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Departamento Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre

   Protocolo: 354694

COMISSÃO ELEITORAL

RESOLUÇÃO 002/2022
PROCESSO 21.13.000005562-2

A COMISSÃO ELEITORAL, encarregada de coordenar e realizar a eleição dos membros dos Conselhos de Administração e
Fiscal do Departamento de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre - PREVIMPA para o Biênio 2022-
2024, RESOLVE, nos termos do Regimento Eleitoral e Edital de Convocação, divulgados no DOPA em 29/10/2021 e 25/11/2021,
respectivamente, tornar público o resultado das eleições, conforme Mapa de Apuração de Votos de 15/03/2022.

Porto Alegre, 16 de março de 2022.

MIGUEL JOSÉ TORRES KÜHN, Presidente da Comissão Eleitoral.

Resolução nº 002/2022 - Comissão Eleitoral

   Edição Completa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4304_ce_354694_1.pdf
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4304&cid=354694&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4304_ce_20220316_executivo.pdf
javascript:window.print();